Ofício nº 0286/2007 - G.P.

                               Sorriso - MT, 17 abril de 2009.

Ao Senhor

ORALINO DE ANDRADE

Presidente do Bairro Jardim Novos Campos.

Nesta.

Senhor Oralino,
1.
Acusamos o recebimento do Ofício Protocolado nesta Casa sob n° 134, em 15/04/2009, o qual solicita Internet via rádio gratuita para a população de Sorriso.
2.

Com relação ao assunto acima exposto, informamos que esta Casa fez o Requerimento de n° 088/2009, cópia em anexo, que trata do assunto relacionado com Internet Banda Larga para os bairros da Grande São Domingos. O referido Requerimento foi aprovado por esta Casa e aguarda resposta da empresa responsável. Em relação à Internet via rádio gratuita estamos encaminhamento o assunto para estudo com o Poder Executivo.
3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos protestos de elevada  estima e consideração.

Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente